

Таблица 1

Таблица 1

Таблица 2

Таблица 2

05550201	Заведующий отделением врач – патологоанатом	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05550202	Врач-специалист (Врач-патологоанатом)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05550203	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05550204	Лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05550205	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05550206	Санитар (грязная зона)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
05550207	Санитар (чистая зона)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3. Центральное стерилизационное отделение																							
05550301	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05550302	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05550303	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05550304	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05550305	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4. Терапевтическое отделение №1																							
05550401	Врач-специалист (Врач-пульмонолог)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5. Терапевтическое отделение № 2																							
05550501	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6. Хирургическое отделение № 2																							
05550601	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7. Медицинский архив																							
05550701	Заведующий медицинским архивом, врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05550702	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05550703	Санитарка	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

05550704	Санитарка	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	8. Административно – хозяйственная часть. Служба текущего ремонта																												
05550801	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05550802	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05550803	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05550804	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Служба лечебного газоснабжения																												
05550901	Инженер лечебного газоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05550902	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05550903	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Служба лифтов. Лечебно-диагностический корпус																												
05551001	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Служба лифтов. Хирургический корпус																												
05551101	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Служба лифтов. Терапевтический корпус																												
05551201	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Служба лифтов. Родильный дом																												
05551301	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Служба лифтов. Неврологическое отделение																												
05551401	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Подстанция № 4. г. Краснотуркенева, 231																												
05551501	Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
05551502	Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выезд)	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

05551503	Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551504	Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551505	Врач-специалист (Врач-психиатр выездной психиатрической бригады)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05551506	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551507	Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551508	Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551509	Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551510	Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551511	Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551512	Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551513	Фельдшер скорой медицинской помощи выездной психиатрической бригады	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05551514	Фельдшер скорой медицинской помощи выездной психиатрической бригады	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05551515	Фельдшер	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551516	Медицинская сестра	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551517	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551518	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551519	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551520	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

05551521	Санитар выездной бригады	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551522	Санитар выездной психиатрической бригады	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05551523	Санитар выездной психиатрической бригады	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
05551524	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Подстанция № 6, ст. Станкокурнская, ул. Ленина, 78																								
05551601	Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551602	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551603	Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551604	Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551605	Фельдшер	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551606	Медицинская сестра (медицинский брат) выездной бригады	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551607	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551608	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	17. Подстанция № 9, г. Краснодар, ул. Российская, 79																								
05551701	Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551702	Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551703	Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551704	Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551705	Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05551706	Врач-стажер скорой медицинской помощи выездной бригады	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

05551801	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05551802	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05551803	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(подпись)

Имеет

Босак Н.В.

(ф.и.о.)

01.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по СМП

(подпись)

Имеет

Герашенко Е.В.

(ф.и.о.)

01.08.2022

(дата)

Главная фельдшер ССМП

(подпись)

Имеет

Кузнецова Д.А.

(ф.и.о.)

01.08.2022

(дата)

Главная медицинская сестра

(подпись)

Имеет

Дубова В.Н.

(ф.и.о.)

01.08.2022

(дата)

Заведующая эпидемиологическим отделом

(подпись)

Имеет

Шапран Е.Г.

(ф.и.о.)

01.08.2022

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(подпись)

Имеет

Разинькова Г.П.

(ф.и.о.)

01.08.2022

(дата)

Начальник отдела НТ и ЭП

(подпись)

Имеет

Путрова М.Н.

(ф.и.о.)

01.08.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись)

Имеет

Зарубин В.А.

(ф.и.о.)

01.08.2022

(дата)

Главный инженер АХЧ

(подпись)

Имеет

Беляков В.И.

(ф.и.о.)

01.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5374

(№ в реестре экспертов)

Имеет

Шаймарданов Анатолий Ренатович

(ф.и.о.)

27.06.2022

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «КРАЕВАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ» министерства здравоохранения Краснодарского края

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Отделение ультразвуковой диагностики					
2. Патологоанатомическое отделение					
3. Центральное стерилизационное отделение					
4. Терапевтическое отделение №1					
5. Терапевтическое отделение №2					
6. Хирургическое отделение №2					
7. Медицинский архив					
05550703. Санитарка	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
05550704. Санитарка	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
8. Административно – хозяйственная часть. Служба текущего ремонта					
05550801. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
05550802. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
05550803. Столяр	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
05550804. Столяр	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Организовать рациональные режимы	Снижение тяжести трудового			

	труда и отдыха	процесса			
9. Служба лечебного газоснабжения					
05550901. Инженер лечебного газоснабжения	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
05550902. Техник 1 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
05550903. Техник 1 категории	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
10. Служба лифтов. Лечебно-диагностический корпус					
11. Служба лифтов. Хирургический корпус					
12. Служба лифтов. Терапевтический корпус					
13. Служба лифтов. Родильный дом					
14. Служба лифтов. Неврологическое отделение					
15. Подстанция № 4. г. Краснодар, ул. Тургенева, 231					
05551501. Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
05551502. Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
05551503. Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
05551504. Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
05551505. Врач-специалист (Врач-психиатр выездной психиатрической бригады)	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
05551507. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
05551508. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
05551509. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
05551510. Фельдшер скорой медицинской помощи	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

пинской помощи выездной бригады	оночные режимы труда и отдыха	трудоого процесса			
05551511. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551512. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551513. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной психиатрической бригады	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551514. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной психиатрической бригады	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551521. Санитар выездной бригады	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551522. Санитар выездной психиатрической бригады	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551523. Санитар выездной психиатрической бригады	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
16. Подстанция № 6. ст. Старо-корсунская, ул. Ленина, 78					
05551601. Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551603. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551604. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551606. Медицинская сестра (медицинский брат) выездной бригады	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
17. Подстанция № 9, г. Красноводск, ул. Российская, 79					
05551701. Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551702. Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551703. Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551704. Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			
05551705. Врач-специалист (Врач скорой медицинской помощи выездной бригады)	Напряженность: Организовать рации-ональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоого процесса			

скорой медицинской помощи выездной бригады)	оноальные режимы труда и отдыха	трудоового процесса			
05551708. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551709. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551710. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551711. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551712. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551713. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551714. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551715. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551716. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551717. Фельдшер скорой медицинской помощи выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551719. Медицинская сестра (медицинский брат) выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551720. Медицинская сестра (медицинский брат) выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551723. Санитар выездной бригады	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
18. Гурас, ТЦМК. Зиповская 28					
05551801. Водитель автомобиля 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551802. Водитель автомобиля 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			
05551803. Водитель автомобиля 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудоового процесса			

Дата составления: 27.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(подпись)

(подпись)

Н.В.

(дата)



27.06.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по СМП

(должность)

Геращенко Е.В.

(ф.и.о.)

01.07.2022

(дата)

Главная фельдшер ССМП

(должность)

Кузнецова Л.А.

(ф.и.о.)

01.07.2022

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

Дубова В.Н.

(ф.и.о.)

01.07.2022

(дата)

Заведующая эпидемиологическим отделом

(должность)

Шапран Е.Г.

(ф.и.о.)

01.07.2022

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

Разинькова Г.П.

(ф.и.о.)

01.07.2022

(дата)

Начальник отдела НТ и ЗП

(должность)

Путрова М.Н.

(ф.и.о.)

01.07.2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Зарубин В.А.

(ф.и.о.)

01.07.2022

(дата)

Главный инженер АХЧ

(должность)

Беляков В.И.

(ф.и.о.)

01.07.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5374

(№ в реестре экспертов)

Шаймарданов Анатолий Ренатович

(ф.и.о.)

27.06.2022

(дата)